[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.11.2017 № 5302
О внесении изменений в постановление
Администрации города Рубцовска
Алтайского края  от 18.02.2016 № 776
«О создании жилищной комиссии по
реализации муниципальной программы
«Обеспечение жильем или улучшение
жилищных условий молодых семей в
городе Рубцовске» на 2016-2020 годы»
(с изменениями, внесенными постановлением
Администрации города Рубцовска Алтайского
края от 28.11.2016 № 4891)

В связи с кадровыми изменениями, в целях реализации муниципальной программы «Обеспечение жильем или улучшение жилищных условий молодых семей в городе Рубцовске» на 2016-2020 годы, утвержденной постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 28.08.2015 № 3948, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 18.02.2016 № 776 «О создании жилищной комиссии по реализации муниципальной программы «Обеспечение жильем или улучшение жилищных условий молодых семей в городе Рубцовске» на 2016-2020 годы» следующие изменения:

1.1. Приложение № 2 к постановлению Администрации города Рубцовска Алтайского края от 18.02.2016 № 776 изложить в новой редакции (приложение).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на и.о. заместителя Главы Администрации города Рубцовска А.А. Мищерина.
Глава Администрации
города Рубцовска

                           Д.З. Фельдман
                                          ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                        к постановлению Администрации

города Рубцовска Алтайского края

                                                  от 10.11.2017№ 5302

  «Приложение № 2

                                                                       к постановлению Администрации

                                                                         города Рубцовска Алтайского края

                                                                          от 18.02.2016 № 776
Состав
жилищной комиссии по реализации муниципальной программы

«Обеспечение жильем или улучшение жилищных условий
молодых семей в городе Рубцовске»
на 2016-2020 годы

	Мищерин Алексей Алексеевич
	–
	и.о. заместителя Главы Администрации города Рубцовска, председатель комиссии;

	Краснова Наталья Александровна
	–
	заместитель начальника МКУ «Управление культуры, спорта и молодежной политики» г.Рубцовска, заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Мамедова
Светлана Викторовна
	–
	специалист по кадрам МКУ «Управление культуры, спорта и молодежной политики» г.Рубцовска, секретарь комиссии (по согласованию).

	Члены комиссии:

	Беккер

Юлия Викторовна
	–
	заместитель начальника управления Администрации города Рубцовска по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии;

	Данилова
Наталья Александровна
	–
	заместитель начальника МКУ «Управление образования» г. Рубцовска (по согласованию);

	Деревянко

Николай Тихонович
	–
	председатель комитета Администрации города Рубцовска по архитектуре и градостроительству;

	Зорина
Марина Александровна
	–
	начальник МКУ «Управление культуры, спорта и молодежной политики» г. Рубцовска;

	Пьянков
Владимир Иванович

	–
	первый заместитель Главы Администрации города Рубцовска – председатель комитета по финансам, налоговой и кредитной политике;

	Янцен
Лариса Александровна
	–
	заместитель начальника МКУ «Управление культуры, спорта и молодежной политики» г.Рубцовска (по согласованию).

Начальник отдела по организации

управления и работе с обращениями

Администрации города Рубцовска                                               А.В. Инютина».
И.о. начальника отдела по организации

управления и работе с обращениями

Администрации города Рубцовска                                               Е.А. Ламанова